10m, limita-se ao Norte, com propriedade de João Carlos Arend, ou sucessores; e 9nalmente ao Oeste, medindo 33m de extensão ao fundo, faz divisa com
propriedade de sucessores de Nelson Alvorin da Guarda e outro. Matriculado no CRI desta comarca sob nº56.035. Avaliado o imóvel em
R$137.000,00(cento e trinta e sete mil reais). ÔNUS: cfe R-2 gravado com cláusula de inalienabilidade. Cfe R-3/56.035 penhora para o autor. VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 137.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 68.500,00

LOTE: 002 Processo: 9001975-02.2016.8.21.0027

terreno SUSPENSO terreno, denominado “Lote B”, situado na zona urbana desta cidade, à rua Radialista Oswaldo Nobre, Vila Prado, no bairro Juscelino